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PDFtodo 2024 online
by zbymal · 07/01/2024


PDFtodo to rozwiązanie w chmurze służące do pracy z plikami PDF i innymi dokumentami. Możesz kompresować, dzielić, scalać, obracać, konwertować z formatu PDF do Word, Excel, PowerPoint, Image, HTML i ePub, ale także konwertować inne formaty dokumentów, takie jak Word, Excel, Visio, Project, OneNote, AutoCAD, obrazy do PDF.
Do szyfrowania komunikacji jest używamy protokół HTTPS. Wszystkie dokumenty zostaną usunięte 1 godzinę po przetworzeniu. PDFtodo nigdy nie otworzy żadnego z Twoich dokumentów.
Webtime Corporation /USA/: Kiedy przesyłasz swoje dokumenty, są one przechowywane na naszych serwerach. Używamy protokołu HTTPS do zabezpieczania komunikacji między nami. Pliki są przechowywane na różnych serwerach i nie możemy zagwarantować, że będą na serwerze w określonym kraju. Ważne: wszystkie pliki są przechowywane dopiero po około 1 godzinie od ich przesłania lub wygenerowania. Następnie pliki zostaną trwale usunięte 1 godzinę po przetworzeniu. PDFtodo nie będzie mieć dostępu do Twoich dokumentów.
Dlaczego PDFtodo jest BEZPŁATNE? Po prostu wierzymy, że wszystko, co dobre, powinno być darmowe. Oczywiście nie będziemy sprzeciwiać się, jeśli przekażesz nam pieniądze lub będziesz śledzić niektóre reklamy, które wyświetlamy w naszej witrynie. Ponadto, aby strona pozostała wolna, musimy wyświetlać banery, które naszym zdaniem są niską ceną za wartość, którą PDFtodo dostarcza Tobie i Twoim dokumentom.
Narzędzia PDFtodo zostały podzielone następująco:
	PDF2PDF: Kompresuj PDF ; Podziel PDF ; Połącz pliki PDF ; Obróć PDF ; Chroń PDF ; Odblokuj PDF ; Usuń strony ; Numery stron.
	PDF2Docs: PDF do Worda ; PDF do Exela ; PDF do PawerPoint ; PDF do obrazu ; PDF do HTML ; PDF do ePub ; PDF do PDFA ; PDF na tekst.
	Docs2PDF: Word do PDF ; Excel do PDF ; PowerPoint do PDF ; PowerPoint do Flash ; Projekt do PDF ; Visio do PDF ; AutoCAD do PDF ; Obraz do PDF ; OneNote do PDF ; OneNote do HTML ; OpenOffice do PDF ; OpenOffice na Word.

Każde z narzędzi ma opis, warunki i jak z nim postępować. Wszystko w języku polskim.
Prawa autorskie: ponosisz wyłączną odpowiedzialność za wykorzystywanie materiałów / danych, jeśli nie masz do tego prawa. PDFtodo szanuje prawa autorskie innych osób i oczekujemy, że Ty również je szanujesz.
Działa w systemach: wieloplatformowy
Dostęp do Internetu
Licencja: bezpłatny, wyświetla reklamy (freeware / adware)
 Strona domowa

 Online

Languages: Czech, English, Finnish, German, Hungarian, Polish, Romanian, Slovak, Serbian.





Tags: edycja PDFkompresja PDFkonwersja PDFPDFPDFtodoPDFtodo online
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wow, cokolwiek napisać, nawet bez sensu, a tu człowiek wszystko kapuje...
magia...
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Bardzo przydatne narzędzie, o którym napisałeś w drugiej części komentarza. Szkoda, że strona nie jest tłumaczona na różne języki.
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Wyciąłem dalszą część komentarza, bo była tylko do mnie. Jeśli nie chcesz, aby pewne informacje były publikowane w komentarzu pisz poprzez "Kontakt": https://portable.info.pl/kontakt/
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Podziękowania dla Zbymal za umieszczenie na forum informacji o programie i świeżych linków. Dla mnie opis jest zupełnie czytelny. Najważniejsze, że narzędzie jest zupełnie darmowe i co sprawdziłem osobiście działa całkiem dobrze. Jest nawet przycisk wyboru polskiego interfejsu.
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Ok.
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Komentarze
	zbymal - CudaText 1.210.0 portable
	Emil - Wyliczanie.pl 2024 online
	zbymal - GtkHash 1.5 portable
	zbymal - Google Earth Pro 7.3.6.9796 portable
	Stan Zagórski - Google Earth Pro 7.3.6.9796 portable
	zbymal - Uninstalr 2.2 portable
	zbymal - Czkawka 7.0.0 portable
	zbymal - qBittorrent Enhanced Edition 4.6.3.10 portable
	wapod47227 - qBittorrent Enhanced Edition 4.6.3.10 portable
	zbymal - Messenger 2024 online / 204.0.0.12.162
	zbymal - Visual Studio Code 1.87.0 portable
	zbymal - 7+ Taskbar Tweaker 5.15.1 portable


Popularne posty
	 Advanced IP Scanner 2.5.4594.1 portable

	 CrystalDiskInfo 9.2.3 portable

	 PhotoScape 3.7.0 & PhotoScape X  4.0.2 portable

	 Spectator Earth 2024 online

	 CCleaner 6.21.10918 portable

	 Windows Key Viewer 1.3.0.19 portable

	 Mypal68 68.13.8b portable / 29.3.0

	 GIMP 2.10.36-1 portable










Nowość na stronie
AliHelper pomaga kupować na AliExpress
Radio Expert stacje radiowe online
Glarity tłumaczenia między językami
UMP mapa online
DocTranslator natychmiastowe tłumaczenie
WOT: Web of Trust sprawdzi reputację i bezpieczeństwo stron www
PhotoFunia edycja zdjęć online
Definer słownik i tłumacz
Ventusky prognoza pogody
Petal Maps mapy firmy Huawei
No More Spoil rozmywa elementy na stronach www
Musicca pomaga w nauce muzyki
SCPper nowe opcje do Wiki Fundacji SCP
qBittorrent Enhanced Edition fork (rozwidlenie) qBittorrent
VirusTotal Uploader skanowanie plików na VirusTotal
EditThisCookie menedżer plików cookie
Video Hub App przeglądanie i wyszukiwanie filmów na PC
Windows Memory Cleaner czyści pamięć RAM
WindowTop udoskonalenie pulpitu
Online Image Tool przetwarza duże partie plików graficznych
Adobe Acrobat dodatek do pracy z plikami PDF
DownThemAll! pobieranie plików


Programy /.exe/ za free
Giveaway of the Day ; Shareware on Sale ; WinningPC ; The Software Shop

VirusTotal = Bezpieczeństwo
Jak macie jakieś wątpliwości, co do udostępnionego pliku, po pobraniu, przeskanujcie go na portalu VirusTotal lub Jotti

Jotti = Bezpieczeństwo
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